全球商務股份有限公司 函

地址：台北市中山區長安東路二段162號2樓

電話：(02)7701-4700轉5 聯絡人：帳務組

E-Mail：act@global-business.com.tw

第 1 頁，共 1頁

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 108年 8月 8 日 速別：最速件／普通

發文字號：(108)全商總字第 1080808001號     附件：

主旨：「新增電子點數小額儲值」暨「電子點數會員虛擬繳款帳號變更」事宜

說明：自 108年 8月 17日起本公司因應電子點數新增小額儲值級距，將變更銀

行虛擬帳號繳款單(超商繳款書)，相關說明如下：

一、電子點數新增小額儲值金級距，300點、500 點、800點。

二、銀行虛擬繳款帳號將會變更，請勿繼續使用舊制虛擬帳號，請於 108 年

8月 17日起，至本公司官方網站重新下載（操作步驟如下）。

三、 點數儲值超商代收（全家、統一、萊爾富、ok）：

1. 進入本公司網頁（www.global-business.com.tw）點選「會員登入」，

並鍵入您的「會員編號」、「密碼」、「驗證碼」。

2. 進入頁面後點選上方「單據及帳務」>>「點數存摺查詢」，在「列印點

數繳款單」旁，點選您欲儲值的金額，即可「列印點數繳款單」。

3. 持繳款單至超商櫃檯進行繳款即可，本公司收到超商收款通知，即刻入

帳您的儲值金額。（
註 1提醒您：超商會向台端另收代收手續費 12 元；

註 2超商代收至通知本公司將有 1-3天的時間差，請您見諒）

四、銀行虛擬帳號（匯款/網路轉帳/ATM）：

1. 同第三項之步驟 1及步驟 2。

2. 依據超商代收繳款書上之「繳款帳號」（共 14碼），以「匯款」或「網

路轉帳」或「ATM」任一方式繳款皆可，須請台端自行吸收轉帳或匯款

手續費。

3. 提醒您：繳款帳號（14碼）會因儲值金額不同而有所不同（例：315 元

與 1,050 元之繳款帳號是不同的）；並請不要使用舊制繳款帳號儲值，

避免儲值金額入帳錯誤，影響叫件權益。

董事長    林村田

http://www.global-business.com.tw/